檔　　號： 170003 收發文號：1120003525

保存年限： 3 收發日期：112年05月01日

電子簽核

創稿文號：1121292995

*1121292995*

　 　明新學校財團法人明新科技大學  函
機關地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號

傳　　真：(03)5595142

承 辦 人：?晏聆

聯絡電話：03-5593142 ext 3661

電子郵件：wyl@must.edu.tw

受 文 者： 慈惠醫護管理專科學校
發文日期： 中華民國112年04月28日

發文字號： 明新(時尚)字第1120004312號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 研討會簡章( e688436c8791ee449dd05a8ae7c40e98_1121200627_1_ATT
CH1.pdf，共一個電子檔案 ) 1121292995_1_e688436c8791ee449dd05a8ae7c4
0e98_1121200627_1_ATTCH1.pdf （附件1）

主旨：本校時尚造型與設計系辦理「2023全國美容科學研討會」，

敬邀全國各大專院校及高中職師生報名參與，請查照。

說明：
  一、活動內容詳如附件。
  二、活動時間：112年6月9日（星期五）
  三、活動地點：明新科大時尚造型與設計系美甲教室(線上)
  四、報名方式：https://forms.gle/UqbiLD2YVHKbepaC7
  五、聯絡人請洽電話：03-5593142分機3361温小姐。

正本： 各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本： 本校時尚造型與設計系

創稿文號：1121292995

收發文號：1120003525

慈惠醫護管理專科學校　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
文書組(總收
發).

　 文書財管組 　 112-05-01 13:04 收文

2 陳麗妃主任 　 美容造型設計科 112-05-01 13:35 112-05-01 13:49 承辦

一、鼓勵科內教師踴躍參加。
二、奉核後公告科網。

3
謝國榮主任秘
書

　 秘書室 112-05-01 15:49 112-05-01 15:50 串簽

4 黃蘭茜副校長 　 副校長室 112-05-02 08:48 112-05-02 08:48 串簽

5 張鳳祥校長 　 校長室 112-05-02 15:25 112-05-02 15:26 決行

同意承辦意見。

6 陳麗妃主任 　 美容造型設計科 　 　 擲回